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L.dz. 268/ 04/2 013

Pan Grzegorz Roman
Doradca Prezydenta Wrocławia ds. kolei aglomeracyjnej

Sza nowny Panie,

Z przykroś ci ą za uważam, że przedstawiona przez Pana w dniu 29.03.2013r. ..Oferta w

przedmiocie udzielenia pomocy finansowej.:" nie dotyczy porozumienia zawartego 15.04.2009r.

pomiędzy Miastem Wrocław a Województwem Do lnośląs k im . W porozumieniu tym prezydent

Wrocławia Ra fa ł Outkiewicz zadekla rował województwu pomoc fi nansową w formie dotacji do

kwoty 50 mili onów zł na bud owę łączn i ka aglomeracyjnego A4-58, zwanego Wschod n i ą Obwodn icą

Wrocławia . Zgodnie z zapisami, Miasto Wrocław w ubiegłym roku powinno przekazać kwotę do 20

mln złotyc h a w tym roku do 30 mln złotych . Do tej pory na konto województwa, jak Panu wiadomo,

nie wpłynęła ani złotówka z deklarowanej przez władze Wrocławia kwoty. Uwa żam , że pow i n n iś my

określić w trybie negocjacji sposób wywiąza n ia s ię prezydenta Wrocławia ze złożo nego

zobowiązania .

Za rząd województwa dos trzegając trud ną sytuację budżetową Wrocławia proponuje, by

Mi asto Wrocław z rea lizowało swoje zo bow iąza n ie z 15.04.2009, wypłacając Województwu d ota cj ę

W pięciu ratach, po 10 mln z ł rocznie, począwszy od roku 2013.

Odnosząc s ię do Pańskiej oferty, dotyczącej przysz łej współp racy przy realizacji kolejnych

etapów Wschodniej Obwodnicy Wrocławia, po l egającej na udzieleniu dotacji w wyso kości 27 mln zł

przeznaczonej na budowę odcinka od ul. Ka rkonoskiej do ul. Kut rzeby pragnę za uważyć, że

fragment ten nie jest nieza leżnym etapem całej inwestycji i nie będzie osobno rozliczany. Ogłoszony

zostanie jeden przetarg na odcinek od Że rn ik Wrocławskich do ul. Ka rkonoskiej o długośc i o koło 6,3

km. W związ k u z tym, niecelowe będ z i e osobne rozliczenie fragmentu, o którym wspomina Pan w

ofercie .
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Cieszy mnie jednak fakt, że Miasto Wrocław chce włączyć s ię do finansowania dalszych

etapów Wschodniej Obwodnicy Wrocławia . Jest to tym bardziej zasa dne, że zgodnie z ustawą o

drogach publicznych (a rt. 19 ust. 5) to prezydent miasta jest inwestorem i za rządcą tej drogi na

odcinkach przebiegających w granicach Wrocławia . Dotyczy to fragmentów o łącznej długości

ponad 3 km i wartośc i prawie 94 mln z łotych . Szczegóły współp racy w tym zakresie pow inny zostać

ustalone po zako ńcze n i u negocjacji dotyczących Porozumienia zawartego w 2009 roku.

Mając nad zi eję na osiągn i ę c i e porozumienia, łą czę wyrazy szacunku.
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